(131)

Barbos. de *Jur. Eccles.* lib. 2. cap. 2. præsentim num. 4. & 15. ex cap. Nemo , & cap. Placuit , & cap. De locorum , cum sequenti , de Consecrat. distinct. 1. cap. Ad hæc , de Religios. Domib. & cap. Cum olim , 14. vers. Insuper , de Privileg. & ex Zerola , Piasc. Stephan. Duran , Ricc. Kochier , Solorzan. & aliis.

(132)

Clemens VII. in Bulla data Romæ octavo Idus Novembbris , anno Incarnationis Dominicæ M.D.XXV. in Definitionibus , fol. 590. ibi: *Auctoritate Apostolica tenore præsentium , de cætero futuris temporibus Sachrista Monasterii Sacri Conventus , nuncupati de Calatrava , dictæ Tolantæ Diœcesis , & unus in del Campo de Calatrava , & alius in de Betica , & alius in de Zorita , & alius in Hispalensi , ac alii Priors in aliis Provinciis secundum morem dictæ Militiae per eumdem Carolum Regem in Imperatorem electum , & pro tempore existentem Administratorem , seu Magistrum cum Consilio Seniorum dictæ Militie pro commodiiori dictorum subditorum , & vassallorum gubernio pro tempore nominandi , vel: Sachristæ , ac Priorum per eos ad eorum liberum nutum deputandi , & amovendi , seu alii sic tunc amotorum loco subdeputandi Officialis , vel loca tenentes , eorumque singuli in eorum singulorum Provinciis , seu Prioratibus , vel terris , partitis nuncupatis , eidem Militiae subjectis , ac aliis oppidis , terris , locis , & districtibus ejusdem Militiae , etiam extra easdem Provincias consistentibus , de decimalibus , & matrimonialibus , ac aliis Ecclesiasticis causis , de quibus ipsi Ordinarii locorum cognoscere possunt , & debent , si illos prævenirint inter vassallos , & subditos Militiae hujusmodi cognoscere , & illas decidere , fineque debito terminare : necnon in casibus à jure permisisse excommunicare interdicere , & cessationem à Divinis imponere ; ita quod inter singulos ex Sachrista , & Prioribus , eorumque Officialibus , vel loca tenentibus , ac Ordinarii , illorumque Officialibus , vel Vicariis in causis , necnon Prioratibus , terris , par-*

partitis; Provinciis, locis, & districtibus praeditis sit locus præventioni, ille qui alterum eorumdem præveniret, causas ipsas cognoscere, & terminare, ac alteri eorundem inhibere, ac ab eodem sic tunc præveniente, & cognoscente ad Nos, & Sedem Apostolicam, vel ejus Legatum, seu Nuntium in Curia ejusdem Caroli Regis in Imperatorem electi, & pro tempore existentis, Regis, aut Regnis Castella, & Legionis etiam pro tempore residentem, dumtaxat, & non ad alium appellari, & causæ appellationum earundem per Nos, vel Sedem, aut Legatum, seu Nuntium prefatos, vel per Judices à Nobis, seu Sede, vel Legato, aut Nuntio præfatis, deputandos, cognosci, & terminari.